



VESTRE BAADELAUG

Bådehavnsvej 6
9000 Aalborg

Mødereferat

Emne: Bestyrelsesmøde
Dato: 03. Juli, 2017
Deltagere: Ole Espensen (OE), formand
Rasmus Jøker (RJ), næstformand
Claus Heikel (CH), kasserer
Lars Nielsen (LAN), fartøjsinspektør
Inge Lysdal Larsen (ILL), sekretær (rekvirent)
Per Jensen (PJ), havnefoged

Afbud: Leif Nielsen (LEN), aktivitetsleder

Punkt	Indhold	Ansvarlig	Inden
1	Havnefoged anliggender Hundekroge opsat Skilt bro 8 med max. bredde 3,5 mtr; de er opsat		
2	Sidste mødereferat Referatet fra sidste bestyrelsesmøde godkendt og underskrevet. Udestående fra sidste referat: Ralvej/Status: uændret fra sidst. Sporrist oprydning mm: der er frist til 1/8 til at få opryddet. Øvrige Landpladser: først når Ralvej er færdig. Stativer/vogne: sidste vogn kommer væk uge 27. -Skilt bro 8 med max. bredde 3,5 mtr; de er opsat. -Bjælke til vippen i SKH: den er modtaget, skal høvles. -Slange til gyngen i SKH: er også modtaget. Skilt ved slæbestedet, med køb af dagsbillet for at bruge det		
3	ANF anliggender Næste møde er Torsdag den 29. august 2017,	LAN	

	<p>-til info, der arbejdes på at få etableret en anløbsbro på Egholm.</p> <p>Indsejlingen til vore 2 havnebassiner bliver uddybet i uge 28 – der er lige nu kun 2 mtr. nogen steder – det bliver uddybet til 3,5 mtr.</p> <p>Der er ansøgt om placering af Havnekontor – det bliver en flytbar pavillon – den placeres i VB.</p> <p>INFO: Der er blevet oplyst at molehovederne i Hals skal renoveres til efteråret. Det kan godt få betydning ved indsejling.</p>		
4	<p>ALH anliggender</p> <p>Der arbejdes bl.a. på kontor til Per, overordnet regler SL/VB ang. postkasser, renovering af Bad og toiletbygning i VB.</p> <p>OE har bedt om der indkaldes til et møde med begge fulde bestyrelser – ingen dato herpå endnu.</p> <p>Fra VB's side består ALH's bestyrelse af Formand, Kasserer og Fartøjsinspektør.</p>		
5	<p>Økonomi</p> <p>Udlejning; der er pt. kun 1 lille ledig pladser på bro 4.</p> <p>I forholdet til årets budget; Pladsudlejning, vi er nu kun ca. 2.000 under årsbudgettet.</p> <p>Overdragelse af økonomifunktioner er i gang.</p>		
6	<p>Bordet rundt</p> <p>Generel information/snak om - på mødet:</p> <p>Aalborg Kommunes var på besøg Onsdag den 21. Juni for at tjekke hvor mange og hvem der har adresse i VB.</p> <p>Generalforsamling fastsat til 28.09.2017 – Indkaldelse kommer ud i August.</p> <p>Nyhedsbrev – bliver udsendt 4-6 gange om året.</p> <p>Ang. Spil/Kraner; RJ har opsat den ny kæde, som skal bruges som afspærring når spillet kører. Det foreslåes at brugere af ophalerspillet skal deltage i en instruktionsaften.</p> <p>Cykler: Rasmus har talt med Politiet, det er ok at bortskaffe gamle cykler der henstår. Samtidig bliver cykelstativ i VB flyttet over bag toiletbygningen.</p>	<p>OE/ill</p> <p>LAN/ill</p> <p>RJ</p> <p>RJ</p>	

	<p>Der bliver indkøbt 3 nye bænke til at stå på gangarealet udenfor klubhuset.</p> <p>Bro 3 – der mangler 2-3 styrepæle – ANF er orienteret herom.</p> <p>Sporristen; Lars har fået tilbud hjem – og det er aftalt at arbejdet med at ukrudtbekæmpe vinter arealerne i VB sættes i gang. Desuden bliver der indgået en aftale om ukrudtsbekæmpelse hvert kvartal.</p> <p>Kæden ved indgangen til terrassen i VB – for at mindske gennemgang er opsat.</p> <p>Toiletter i klubhus og i SKH, Lufttørrer; Pris herpå er modtaget – det sættes ikke i gang nu. Det er meget dyrt.</p> <p>Legeplads, VB; Rasmus har været i dialog med Kommunen – har indsendt forslag med tegning til ny forbedret legeplads i VB. Det ligger nu i deres Økonomi afdeling. Vi afventer svar.</p> <p>Logoer ved terrassehegn; er bestilt – ved leverandøren heraf.</p> <p>Der købes en opvaskemaskine til klubhuset i VB</p> <p>Næste aktivitet: 18. august – Grillaften, afholdes hos vores nabo Sejlklubben Limfjorden – nærmere info følger.</p>	<p>RJ</p> <p>LAN</p> <p>RJ</p> <p>RJ</p> <p>RJ</p> <p>RJ</p>	
7	<p>Næste møde Mandag den 07. August 2017 kl. 17:30 i klubhuset</p>		